Sig. Iddio, che la conservi longamente a Ser-

vitio della sua Chiesa. Di Bruxelles alii 13

d'October 1554.

Reginaldus Card. Polus.

XXIX. A Part of Mason's Letter to Queen

Mary, concerning Cardinal Pole.

[Paper- Office.]

CARDINAL POOLE having been sent to

these Quarters for Two Purposes, th'one for

the Meanning of a Cyvill Peas between the

French King and the Emperor ; and the other

for the helping to conclude a Spiritual! Peas,
as he termeth yt, in the Realme of England ;

perceyving neither of them both to come to

such a pass as his good Mynde doth desyre,
dothe begynne, as me semeth, to be owte of

Comfort : And being in manner clerely in

dispayre of th'one, yf he receyve not shortlye
some Likeliadde of the other, being wery of

so muchTymespentwythout Frute, begynneth
iu that case to talk of his Return to Italy,
if ue return without the seing of his Coun-

unto them, ut discederet

Finibis iUorum.

Thus, most humbly desyring your Grace to

pardone my bolde and presumptiouse medling
in Matters passing my Capacitye. I commit
the same to the Tuicion of Almighty Godde.

Your Grace's most Humble,
Faithful, and Obedient Subject,

From Bruxells, John Masone.
the vth of Octobre 1554.

To the Queen's most Excellent Majestie.

XXX. A Letter of Cardinal Pole's to Philip
the lid, complaining of the Delays that Imd
been made, and desiring a ipeedy Admittance
into EiigUmd.

SERENISSIME REX,

JAM Annus est, cum istius Regiae domus
fores pulsare cnepi, nedum quisquam eas mihi

aperuit. Tu vero, Rex, si queras, ut solent

qui suas fores pulsare audiunt, quisnam pul-
set ? Atque ego hoc tantum respondeam, me
esse qui, ne meo assensu Regia ista domus ei

clauderetur, quas tecum simul earn nunc tenet,

passus sum me Domo et Patria expelli, et

exiliumviginti annorum hac de causa pertuli.
An si hoc dicani, non vel uno hoc nomine

dignus videar, cui et in Patriam reditus, et

ad vos aditus detur ? At ego, nee meo nomine,
nee privatam Personam gerens pulso, aut

quidquam postulo, sed ejus nomine ejusque
Personam referens, qui Summi Regis et Pas-
toris Hominum in Terris vicem gerit. Hie
est Petri Successor ; atque adeo ut non minus
vere dicam, ipse Petrus, cujus Authoritas et

Potestas, cum antea in isto Regno maxime
vigeret ac floreret, postquam non passa est

jus Regiae domus ei adimi, quae nunc earn

possidet, ex eo per summam injuriam est

ejecta. Is Regias per me fores jampridera
pulsat, et tamen quae reliquis omnibus patent
ei uni nondum aperiuntur. Quid ita ejus ne